aristocratic society that we have drawn attention to 

in the course of this thesis. With the exception of 

four charters (numbers 1,119 XII XIV), the documents 

included in this Appendix have not been previously 

edited. The punctuation and spelling of the originals 

are retained, but not the capital letters. 
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I 

25 July 1122 

Vermudo P4rez de Traba grants arras to his wife Urraca 

Enrlquez. 

Mg: AHN, Clero, 526/5. Original. 

Ed: Vaamonde Lores, Ferrol-y-Puentedeume, 67-68. 

(Chrismon) Quoniam in legibus priorum Patrum est 

sancitum ut femine que viris legitime copulantur /a 

propriis uiris aliquid dotalitio asequantur. Ego 

<Uere>mudus Petri in Dei omnipotentis nomine. nullius 

cogente imperio. nec suadente articulo sed propria mea 

uoluntate, integraque animi affectione. tibi 

dulcissime uxori mee. infanti domne Orrache. filie 

comitis domni Anrrich. et regine domne Tarasie. facio 

textum firmissime scripture. de propriis meis 

hereditatibus quas habeo de patre meo / comite domno 

Petro. siue de matrimonio meo. seu de ganantia. quarum 

uidelicet nomina sunt. Veranio. Aancoure. monasterio 

Uiones. cum suis hereditatibus siue hominibus. Carris 

cum suis directis. Vigo. / Uarzena de Sumio. 

Nugeirosa. cum suo cauto. et cum suis directis. medio 

de Castro. et Limodre. Villa de sancto Matheo. que 
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fuit domni Lucii. Villa Uentosa. medium de Baucis 

Portugalensis monasterii. cum / omni sua uoce. siue 

hereditates quas ambo ganauimus. uel ganauerimus. Item 

monasterium de Genrroco cum omnibus adiuntionibus 

suis. et Ueranio cum suo cauto. Habeas illas et 

possideas. absque / alio herede tam in uita quam post 

mortem. et sit tibi a modo licentia a filiis que de me 

et te nati fuerint. et si peccate impediente filii uel 

defuerint pro animabus nostris concedantur. Et si uero 

/ quod non est credibile nec possible aliquis parentum 

meorum uel extraneorum. contra huius mee institutionis 

paginam uenire presumpserit. quisquis fuerit. quod 

calumniatus fuerit pariat / duplicatum. et hac carta 

robur plenitudinis obtineat in perpetuum. et pariat 

solidi XXXI. I! B. Ego Ueremudus filius comitis domni 

Petri. et uox mea. uobis infanti domne Orrache et uoci 
/ uestrum in hac cartula. quam fieri uolui manu mea 

roboraui. Era M. C. LX. et quotum VIII. kalendas 

Augusti. In temporibus regis domni Adefonsi. Didacus 

archiepiscopus... /